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Paso 3
Documentos 
del Plan
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Instrucciones : Este paso le permite Agregar, Editar y Eliminar. Si necesita una nueva contratación, seleccione el botón
Nuevo, ubicado en la parte superior (Los nuevos registros se muestran al final de la lista). La opción Eliminar, le permite
borrar el registro seleccionado.
Recuerde que una vez subido el PAC inicial, todos los cambios realizados serán registrados como reformas al
mismo.

Datos del Plan Anual de Contratación
 Año de Adquisición: 2020

 Valor Asignado: $ 38946.10

Buscar por: Código CPC:  Partida Presupuestaria:   

Inicio Fin Pag.1/1   No.Reg:  10

 
Nro. Partida Pres. CPC T.

Compra
T.
Régimen

Fondo
BID

Tipo de
Presupuesto

Tipo de
Producto

Cat.
Electrónico Procedimiento Descripción Cant. U.

Medida Costo U. V. Total Período EDITAR E

1

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530813
.000000.002

491130016 Bien No aplica NO Gasto
Corriente

No Aplica NO
Adquisición de
Bienes
Inmuebles

Adquisición de
repuestos y
accesorios del
parque
automotor de
la CZ1

1.00  Unidad 1,875.0000 1,875.00 C1 C2
C3

2

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530803
.000000.002

333100011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación
del servicio de
abastecimiento
de la CZ1

1.00  Unidad 1,821.4300 1,821.43 C1 C2
C3

3

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530704
.000000.002

871300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación
del servicio de
mantenimiento
de equipo
informático
impresoras de
la CZ1

1.00  Unidad 714.2800 714.28
C1 C2
C3

4

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530502
.000000.002

721120011 Servicio No aplica NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Arrendamiento
de Bienes
Inmuebles

Contratación
del servicio de
arrendamiento
de oficinas de
la CZ1

12.00  Unidad 2,000.0000 24,000.00
C1 C2
C3

5

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530405
.000000.002

871410011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación
del servicio de
mantenimiento
del parque
automotor de
la CZ1 Mano
de Obra

1.00  Unidad 1,250.0000 1,250.00
C1 C2
C3

6

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530209
.000000.002

853300011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente Normalizado SI

Catalogo
Electrónico

Contratación
del servicio de
limpieza para
las oficinas
CZ1

12.00  Unidad 485.9000 5,830.80
C1 C2
C3

7

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530203
.000000.002

439230011 Servicio Común NO
Gasto
Corriente Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación
del servicio de
recarga de
extintores de
la CZ1

1.00  Unidad 8.9300 8.93 C3

8

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530106
.000000.002

681120011 Servicio Común NO Gasto
Corriente

Normalizado NO Infima Cuantía

Contratación
del servicio de
correo para la
CZ1

1.00  Unidad 445.5400 445.54 C1 C2
C3

9

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530105
.000000.002

842900011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

Pago por el
concepto de
servicio de
internet y
telefonía

12.00  Unidad 153.1300 1,837.56
C1 C2
C3

10

2020.217.0001.0000
.01.00.000.001
.000.1001.530104
.000000.002

171000011 Servicio Especial NO
Gasto
Corriente No Aplica NO

Contratos
entre
Entidades
Públicas o sus
subsidiarias

Pago por el
servicio de
energía
eléctrica del
edificio CZ1

12.00  Unidad 96.8800 1,162.56
C1 C2
C3

 Total:

Fin Pag.1/1

Martes 21 de Enero del 2020 08:33 RUC: 1768178360001 Entidad: COORDINACION ZONAL 1 - ARCSA,
DOCTOR LEOPOLDO IZQUIETA PEREZ

Usuario: diegomancheno1 [ Cerrar Sesión ]
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